Stadt KoIn | Freizeit 2024
ESV Olympia (2090)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Osteratherstr/Lammerstr 11, 50739 Kéln
G 0221/726022 tennis@esv-olympia.de

Sportwart/in
Krementz, Philipp
T 0151 15512923 philkrem@web.de

Schiedsrichterobmann

Krementz, Philipp
T 0151 15512923 philkrem@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.07.2024 10:22 | Seite 1

Damen 60 1 (4er) SG | Klasse 2

MF: Gerlinde Hoffmann
m 0157 57239258; muelders-hoffmann@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

o ~NOoO O WNPER

10

11

12

13

14

15

16

17

Gorgen, Veronika
Nohl, Gabriele
Neteler, Elisabeth
Hoffmann, Gerlinde
Strotges, Gisela

Krémmelbein-Mangler, Brigitte

Rosemann, Birgit
Bremicker-Braun, Ellen

(SG mit TK Grun-Gold Kéln)
Linssen, Lieselotte

(SG mit TK Grun-Gold KéIn)
Ziskoven, Lotti

(SG mit TK Grun-Gold Kéln)
Schwamborn, Monika

(SG mit TK Grun-Gold KélIn)
Cossmann, Herma

(SG mit TK Grun-Gold Kéln)
Brennecke, Marion

(SG mit TK Grun-Gold KéIn)
Dresen, Birgit

(SG mit TK Grun-Gold KélIn)
Hansen, Friderike

(SG mit TK Grun-Gold KéIn)
Eller, Gabriele

(SG mit TK Grun-Gold KélIn)
Lehming, Hedwig

(SG mit TK Grun-Gold KéIn)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

25301810
25201939
24501318
25401807
25503286
24402674
25801685
24901630
25001943
24901803
25201978
25401750
25501801
25072049
25501844
25301795

25903297

LK

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0

LK24,0

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

g GENERALI



