# Stadt Köln | Freizeit 2024

# ESV Olympia (2090)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



## Anlage

Osteratherstr/Lämmerstr 11, 50739 Köln G 0221/726022 tennis@esv-olympia.de

#### Sportwart/in

Krementz, Philipp T 0151 15512923 philkrem@web.de

#### Schiedsrichterobmann

Krementz, Philipp T 0151 15512923 philkrem@web.de

### Damen 60 1 (4er) SG | Klasse 2

MF: Gerlinde Hoffmann

m 0157 57239258; muelders-hoffmann@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Görgen, Veronika	25301810	LK24,0	
2	Nohl, Gabriele	25201939	LK24,0	
3	Neteler, Elisabeth	24501318	LK24,0	
4	Hoffmann, Gerlinde	25401807	LK24,0	
5	Strötges, Gisela	25503286	LK24,0	
6	Krömmelbein-Mangler, Brigitte	24402674	LK24,0	
7	Rosemann, Birgit	25801685	LK24,0	
8	Bremicker-Braun, Ellen	24901630	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
9	Linssen, Lieselotte	25001943	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
10	Ziskoven, Lotti	24901803	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
11	Schwamborn, Monika	25201978	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
12	Cossmann, Herma	25401750	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
13	Brennecke, Marion	25501801	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
14	Dresen, Birgit	25072049	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
15	Hansen, Friderike	25501844	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
16	Eller, Gabriele	25301795	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			
17	Lehming, Hedwig	25903297	LK24,0	
	(SG mit TK Grün-Gold Köln)			

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

